云南省烟草公司曲靖市公司2024年宣威分公司房屋建筑物维修项目

中标候选人公示

（招标编号：HCZB03202405001）

由曲靖市烟草公司宣威分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的曲靖市烟

草公司2024年宣威分公司房屋建筑物维修项目，于2024年5月31日9时30分在昆明华

辰招标代理有限公司（昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼）会议室开标，根

据评标委员会综合评审推荐，经曲靖市烟草公司宣威分公司确认，现将中标候选人

公示如下：

（一标段）

第一中标候选人 云南仕曙建设工程有限公司

投标总报价（含税） 789051.52元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 务德烟站小街点、得禄烟站、格宜烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：俞沛恒

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532018202132395

第二中标候选人 云南驰骋建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 782092.75元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 一标段：务德烟站小街点、得禄烟站、格宜烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：李云红

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532011202144705

第三中标候选人 云南顾晟建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 782452.66元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 务德烟站小街点、得禄烟站、格宜烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：许洁

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532009202100562

（二标段）

第一中标候选人 云南元萃建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 665781.07元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点

二标段：热水烟站建新点、落水烟站落水点、

板桥烟站、板桥烟站板桥点、板桥烟站东屯点

、机关经营业务用房。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：雷青果

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532007202159456

第二中标候选人 云南润佳建设工程有限公司

投标总报价（含税） 669383.13元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点

二标段：热水烟站建新点、落水烟站落水点、

板桥烟站、板桥烟站板桥点、板桥烟站东屯点

、机关经营业务用房。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：叶远超

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532017202114867

第三中标候选人 云南创峰建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 668528.36元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点

二标段：热水烟站建新点、落水烟站落水点、

板桥烟站、板桥烟站板桥点、板桥烟站东屯点

、机关经营业务用房。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：张永平

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532017202159823

（三标段）

第一中标候选人 云南华之典建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 729616.38元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 倘塘烟叶站、倘塘烟站新堡点、宝山烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：张小所

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532019202102976

第二中标候选人 云南泉华建筑有限公司

投标总报价（含税） 729110.55元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 倘塘烟叶站、倘塘烟站新堡点、宝山烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：段琼芬

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532019202131946

第三中标候选人 云南天启建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 728048.90元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 倘塘烟叶站、倘塘烟站新堡点、宝山烟站。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：浦绍钦

注册专业：建筑工程

注册编号：云2532018202113066

（四标段）

第一中标候选人 云南博达通祥电力工程有限责任公司

投标总报价（含税） 625330.68元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 务德烟站小街点、得禄烟站、格宜烟站。

质量承诺 板桥烟叶站板桥收购点、来宾烟叶站来宾收购点。

项目经理

姓名：袁明

注册专业：机电工程

注册编号：云2532019202164133

第二中标候选人 云南恒佳建设工程有限公司

投标总报价（含税） 617322.94元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 板桥烟叶站板桥收购点、来宾烟叶站来宾收购点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：卢彦君

注册专业：机电工程

注册编号：云2532019202170608

第三中标候选人 云南正达建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 629007.55元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 板桥烟叶站板桥收购点、来宾烟叶站来宾收购点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：王传新

注册专业：机电工程

注册编号：云2532022202297447

（五标段）

第一中标候选人 云南立湖建设工程有限公司

投标总报价（含税） 709136.95元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点
务德烟叶站拖克收购点、龙潭烟叶站龙潭收购

点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：刘永磊

注册专业：机电工程

注册编号：云2532022202292971

第二中标候选人 云南佳逸建筑工程有限公司

投标总报价（含税） 702811.98元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点
务德烟叶站拖克收购点、龙潭烟叶站龙潭收购

点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：刘国华

注册专业：机电工程

注册编号：云2532018202103098

第三中标候选人 云南威耀建设工程有限公司

投标总报价（含税） 708766.93元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点
务德烟叶站拖克收购点、龙潭烟叶站龙潭收购

点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标

准的要求，一次性验收合格。

项目经理

姓名：王立福

注册专业：机电工程

注册编号：云2532019202137935

（六标段）

第一中标候选人 云南亚辉建设工程有限公司

投标总报价（含税） 614967.17元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 落水烟叶站大塘收购点、热水烟叶站红岩收购点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：张民旭

注册专业：机电工程

注册编号：云2532012202122333

第二中标候选人 云南明皓建设工程有限公司

投标总报价（含税） 614708.73元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点
六标段：落水烟叶站大塘收购点、热水烟叶站红岩收购点

。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：刘兴亮

注册专业：机电工程

注册编号：云2532014202166680

第三中标候选人 云南森隆电力工程有限公司

投标总报价（含税） 624181.24元

工期承诺 自合同签订之日起45日历天内完工。

建设地点 落水烟叶站大塘收购点、热水烟叶站红岩收购点。

质量承诺
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，

一次性验收合格。

项目经理

姓名：王荣辉

注册专业：机电工程

注册编号：云2532022202212770

公示期为2024年6月5日09时00分至2024年6月7日17时30分。公示期间如有投标

人对上述结果有异议，请于2024年6月7日17时30分前以书面形式（加盖单位公章及

法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投

标人表示感谢。

招 标 人：曲靖市烟草公司宣威分公司

地 址：云南省曲靖市宣威市建设西街72号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市盘龙区北京路900号颐高数码A座15楼

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885036、0871-64885087

日期：2024年6月5日

	（一标段）
	（二标段）
	（三标段）
	（四标段）
	（五标段）
	（六标段）